In 1463 Nicholas was sent to persuade Matthias to lead a military expedition in Bosnia. On 13 October of that year the envoy was in Venice, appealing to the Senate for financial and military support for the king's Bosnian campaign. By the end of the month he reached Matthias in Belgrade and continued to accompany him during his three-month winter campaign in Bosnia, in the course of which some seventy fortresses, towns and villages, including the royal town of Jajce, were liberated. This Christian resurgence encouraged Pius in his efforts to galvanize the princes of Christendom into crusading action, but such enthusiasm was frustrated when the harsh winter conditions brought the Hungarian campaign to a halt.¹¹

⁹ ASV, *Reg. Vat.* 508, f. 4v, dated 10 December 1462, safeconduct for 'Nicolaus episcopus Modrusiensis, legatus vel orator noster pro nonnullis nostris arduis agendis negotiis ad plures variasque partes mundi habeat se personaliter transferri littera passus ... cum viginti personis...'. ASV, *Reg. Vat.* 508, f. 102r-v, 11 December 1462, a letter of nomination as apostolic legate: '...opus sit quod quibusdam arduis negotiis fidem catholicam concernentibus nos aliquem prudentem et fidum atque expertum virum ad Regnum Bosne qui ibidem negotia ipsa diligenter et accurate tractare et ad debitum finem reducere sciat et valeat destinare. Tuque de cuius singulari prudentia et eximia probitate rerumque experientia apud nos fidedigna testimonia facta sunt, ut ad huiusmodi negotia tractanda et peragenda aptissimus nobis fueris propositus.... te ad Regnum ipsum et dicte sedis legatum duximus destinandum ut ea que in certis aliis nostris litteris expressa sunt, et que tibi verbo commisimus tam apud carissimum in Christo filium nostrum Stephanum Regem Bosne quam dilectos filios nobiles viros sui Regni et alios circumstantes principes et proceres cum exacta fide et diligentia prosequaris... tuque post ipsorum negotiorum expeditione in nostro conspectu exinde non in merito valeas commendari.'

¹⁰ BAV, *Var. Lat.* 8092, ff. 1-68r: 'rege ipso Stephano capto et trucidato, regno autem eius maximis ruinis cladibusque affecto, quarum ego missus a pontifice non parva pars extiti, nam undeviginti meorum amissis ipse post maxima pericula incredibilesque labores divina potius quam humana opo servatus evasi.'

Pius's successor, the Venetian Paul II, employed Nicholas in the Papal States rather than on extra-Italian missions. Between 18 September 1464 and 17 January 1468 he was castellan of Viterbo;¹² on 5 February 1468 he was named governor of Ascoli;¹³ on 31 October 1470 governor of Fano, Sinigaglia, and Montefiore;¹⁴ and on 11 January 1471 governor of Sassoferrato. During the month between Paul's death in July 1471 and the coronation of Sixtus IV the following month, Nicholas was governor of Cesena.